
 

 

 

 
 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  70 /201 4 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 20 listopada 2014 r. 

 

zmieniające Regulamin przyznawania świadczeń o charakterze socjalnym  

dla  studentów Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, wprowadzony Zarządzeniem 

Nr 54/2014 Rektora UMCS z dnia 22 września 2014 r.  
 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.), 

 

zarządzam:  

 

§ 1 

 W Regulaminie przyznawania świadczeń o charakterze socjalnym dla  studentów 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 54/2014 

Rektora UMCS z dnia 22 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przyznawania świadczeń o charakterze socjalnym dla  studentów Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej, wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 18 uchyla się ust. 2, 3 i 4; 

2) w § 22 uchyla się ust. 5; 

3) w §28 pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) wystąpienia okoliczności, o których mowa w § 13.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                    

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Stanisław Michałowski  
 


